
 
ORGANIZAČNÍ POKYNY A INFORMACE  

KE KONFERENCI PROVOZ VODOVODŮ A KANALIZACÍ  
A K DOPROVODNÉ PREZENTACI 

 
 
Konference SOVAK ČR se koná ve dnech 25. a 26. října 2016 v Kongresovém centru Aldis v Hradci 
Králové (Eliščino nábřeží 375, 500 02 Hradec Králové).  
GPS souřadnice Aldisu:15.83272 x 50,21572 
www.aldis.cz 
 
Organiza ční pokyny: 

1. Při příchodu do Kongresového centra Aldis se zaregistrujte v registračním centru konference 
ve foyer v přízemí kongresového centra. Zde obdržíte registrační průkazy – jmenovky  
pro Vaše zástupce, materiály konference, stravenky i nezbytné informace k prezentačním 
plochám. 
 

2. Všechny záležitosti týkající se Vaší ú časti na konferenci a doprovodné prezentaci řešte 
prost řednictvím registra čního centra konference 
(foyer přízemí KC Aldis, odpovědný zástupce Mgr. Šárka Hermanová). 
 
Provozní doba registra čního centra: 
24. října 18.00 – 21.00 hod. 
25. října   7.30 – 19.30 hod. 
26. října   8.00 – 15.00 hod. 
 

3. Doprovodná prezentace  je situována ve foyer v 1. poschodí KC Aldis. Přístup do prostor je  
z parkoviště před KC Aldis přes foyer v přízemí Kongresového centra, výtahem nebo 
schodištěm do foyer v 1. poschodí kongresového centra. 

 
4. Instalace doprovodné prezentace bude probíhat dne 24. října od 18.00 do 21.00  hodin  

a dne 25. října od 07.30 do 08.30 hod . Demontáž doprovodné prezentace bude probíhat  
dne 26. října od 13.30 do 15.00 hod . Pro partnery a vystavovatele bude během montáže  
a demontáže umožněn vjezd a parkování na parkovišti KC Aldis. Pro návoz materiálu budou 
na místě k dispozici transportní mechanické vozíky s nosností do 200 kg.  
 
Instalace a demontáž jinak, než dle tohoto rozvrhu, je možná výlučně po domluvě  
s organizátorem. 
 
Přehled limitních rozm ěrů pro vstup a instalaci v KC Aldis 
Rozměry vstupních dve ří 
Vstup z parkoviště do foyer – přízemí: automatické posuvné, šířka 300, výška 239 cm 
Výtah – vstup z foyer v přízemí: šířka 120 cm, výška 200 cm 
Přísálí – vstup z foyeru 1. poschodí: šířka 141, výška 194 cm 
Výšky podhled ů 
Foyer 1 – výška k lustrům: 260 cm 
Přísálí – výška k osvětlení: 240 cm, podhled 210 cm  



Rozměry výtahu 
Vnitřní výška: 206 cm 
Hloubka výtahu uvnitř 261 cm 
Šířka výtahu uvnitř 165,5 cm (pozor na zábradlí na bočních stěnách) 
Úhlopříčka výtahu uvnitř 300 cm 
Nosnost  1800 kg 

 
5. Výstavní plochy byly přiděleny podle pravidel stanovených organizačním výborem konference.  

 
6. Součástí každé objednané prezentační plochy jsou: 

 
• mobiliá ř (dle zaslaných parametrů smluvně sjednaných prezentačních míst). Další mobiliář 

případně služby spojené s doinstalováním je možné si vybrat a objednat na vlastní náklady  
dle zaslané nabídky mobiliáře k dovybavení u pana Kopečného email: vystavy@teveso.cz  
 

• vlastní roll-upy či jiné vlastní prezentační stěny dle předchozí domluvy. V případě zájmu  
o výrobu grafiky do prezentace na vlastní náklady  kontaktujte paní Hermanovou 
hermanova@mcom.cz  
 

• registrace pro Vaše zástupce dle zaslané závazné přihlášky. Dodání jmen Vašich zástupců  
je nezbytné pro vystavení jmenovitých registračních průkazů - jmenovek. Průkazy budou 
Vašim zástupcům předány při registraci v registračním centru konference ve foyer v přízemí 
Konferenčního centra. 

 
7. Není dovoleno umísťovat reklamu mimo vaši pronajatou plochu. V budově je podle zákona 

379/2005 zakázáno kouření mimo vyhrazená místa. Ve stáncích se smí používat jen 
spotřebiče odpovídající platným českým normám.  Není dovoleno zatloukání a zastrkávání 
ostrých předmětů do interiérových a exteriérových ploch, smýkání předmětů po podlahách, 
zavěšování předmětů na exteriérové a interiérové plochy, používání inventáře v rozporu  
s jeho určením a používání otevřeného ohně. 
 

8. Stravování  
 

• Obědy budou vydávány v Eliščině a Jednacím sále na základě stravenek předaných při 
registraci. 

• Coffee breaky včetně úterního lehkého podvečerního rautu budou dle časového rozvrhu 
připraveny ve foyer a v přísálí v 1. patře.  

• Po celou dobu konference bude k dispozici bar v 1. patře a restaurace v přízemí za vlastní 
úhradu.   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


